



№ 206002-2014-158 от 12 12 14

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2014 года № 588

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской области по вопросам упорядочения установки и эксплуатации приборов учета потребления тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа и оплаты потребителями услуг по их показаниям

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2003 года № 261 "Об упорядочении установки и эксплуатации приборов учета потребления тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа и оплаты потребителями услуг по их показаниям";

постановление Правительства Ленинградской области от 11 октября 2004 года № 221 "О внесении изменения в Положение об упорядочении установки и эксплуатации приборов учета потребления тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа и оплаты потребителями услуг по показаниям приборов учета, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2003 года № 261";

постановление Правительства Ленинградской области от 11 августа 2010 года № 208 "О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2003 года № 261 "Об упорядочении установки и эксплуатации приборов учета потребления тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа и оплаты потребителями услуг по их показаниям";

постановление Правительства Ленинградской области от 7 марта 2012 года № 67 "О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2003 года № 261 "Об упорядочении установки и эксплуатации приборов учета потребления тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа и оплаты потребителями услуг по предоставлениям".

Губернатор Ленинградской области

А.Дрозденко